K a b e l s c h u t z
Ve r d r a h t u n g s k a n ä l e  u n d  Z u b e h ö r
5
Art.-Nr. Typ
Breite
(W)
Höhe
(H)
Schlitzbreite
(W2)
Stegbreite
(W3)
185-10018 TD-25X25 25 25 5 7,5
185-10178 TD-25X50 25 50 5 7,5
185-10028 TD-37.5X25 37,5 25 5 7,5
185-10188 TD-37.5X50 37,5 50 5 7,5
185-10348 TD-37.5X75 37,5 75 5 7,5
185-10118 TD-50X37.5 50 37,5 5 7,5
185-10198 TD-50X50 50 50 5 7,5
185-10358 TD-50X75 50 75 5 7,5
185-10218 TD-75X50 75 50 5 7,5
185-10378 TD-75X75 75 75 5 7,5
185-10238 TD-100X50 100 50 5 7,5
185-10398 TD-100X75 100 75 5 7,5
185-10518 TD-100X125 100 125 5 7,5
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Lieferung in Längen von 2 m (Verdrahtungskanal inkl. Deckel).
Bitte beachten Sie, dass nicht alle auf dieser Seite genannten Produkte über die angeführten Zulassungen verfügen.
Produktspezifische Zulassungen finden Sie auf Seite 23.